Sonn-/Feiertag Fahrplanbuch RHB-Strecke (Linie 4 + Expressziige/Linie 9)

von Bad Diirkheim -> LU / MA

Linie 4 4 4 4 4 Exp?ess- 4 Exp?ess- 4 Exp?ess- 4 Exp?ess- 4 Exp?ess- 4 Exp?ess- 4 Exp?ess- 4 Exp?ess- 4 Exp?ess- 4 4 4 4 4 4 4
zug zug zug zug zug zug zug zug zug
Fina;llzricelzung ZSPNV Kommunen [ ZSPNV | Kommunen | ZSPNV | Kommunen | ZSPNV | Kommunen | ZSPNV | Kommunen | ZSPNV | Kommunen | ZSPNV | Kommunen [ ZSPNV | Kommunen | ZSPNV | Kommunen ZSPNV

Mindest- Kapazitaten 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m 30m
Bad Durkheim Bf. 04:14 06:14 07:14 08:14 09:14 09:34 10:14 10:34 11:14 11:34 12:14 12:34 13:14 13:34 14:14 14:34 15:14 15:34 16:14 16:34 17:14 17:34 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:44
Bad Durkheim Ost 04:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:46
Friedelsheim Bf. 04:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:50
Gonnheim Bf. 04:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:51
Ellerstadt West 04:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:53
Ellerstadt Ost 04:25 06:25 07:25 08:25 09:25 09:44 10:25 10:44 11:25 11:44 12:25 12:44 13:25 13:44 14:25 14:44 15:25 15:44 16:25 16:44 17:25 17:44 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:55
FuBgénheim Bf. 04:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:57
Maxdorf Stid 04:29 06:29 07:29 08:29 09:29 l 10:29 l 11:29 l 12:29 l 13:29 l 14:29 l 15:29 l 16:29 l 17:29 l 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:59
Maxdorf Bf. 04:31 06:31 07:31 08:31 09:31 09:49 10:31 10:49 11:31 11:49 12:31 12:49 13:31 13:49 14:31 14:49 15:31 15:49 16:31 16:49 17:31 17:49 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 01:01
Ruchheim 04:34 06:34 07:34 08:34 09:34 09:52 10:34 10:52 11:34 11:52 12:34 12:52 13:34 13:52 14:34 14:52 15:34 15:52 16:34 16:52 17:34 17:52 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 01:04
Westlich B9 04:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 01:06
Oggersheim 04:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 01:08
Oggersheim 04:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 01:10
Wilh.-Tell-StraRe 04:41 06:41 07:41 08:41 09:41 v 10:41 v 11:41 v 12:41 v 13:41 v 14:41 v 15:41 v 16:41 v 17:41 v 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 01:11
Hans-Warsch-Platz 04:43 06:43 07:43 08:43 09:43 09:59 10:43 10:59 11:43 11:59 12:43 12:59 13:43 13:59 14:43 14:59 15:43 15:59 16:43 16:59 17:43 17:59 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 01:13
Mannheimer Tor 04:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 01:14
Zum Guten Hirten 04:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 01:16
WollstraRe 04:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 01:17
Heinr.-Pesch-Haus 04:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 01:19
Hauptfriedhof 04:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 01:21
Rohrlachstrae 04:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 01:22
LU Hauptbahnhof 04:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:07 10:54 11:07 11:54 12:07 12:54 13:07 13:54 14:07 14:54 15:07 15:54 16:07 16:54 17:07 17:54 18:07 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 01:24
Bgm.-Kutterer-Str. 04:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 01:25
Pfalzbau 04:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 01:27
Kaiser-Wilh.-Stra3e 04:58 06:58 07:58 08:58 09:58 v 10:58 v 11:58 v 12:58 v 13:58 v 14:58 v 15:58 v 16:58 v 17:58 v 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 01:28
Berliner Platz 05:00 07:00 08:00 09:00 10:00 10:12 11:00 11:12 12:00 12:12 13:00 13:12 14:00 14:12 15:00 15:12 16:00 16:12 17:00 17:12 18:00 18:12 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:30
Kon.-Ad.-Briicke 05:02 @ 07:02 | 08:02 | 09:02 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 10:02 | 20:02 | 21:02 @ 22:02 2302 0002 0132
Universitat 05:03 @ 07:03 | 08:03 A 09:03 10:03 v 11:03 v 12:03 v 13:03 v 14:03 v 15:03 v 16:03 v 17:03 v 18:03 v 10:03 | 20:03 & 21:03 A 22:03 & 23:03 0003 0133
MA Hauptbahnhof 05:05 07:05 08:05 09:05 10:05 10:16 11:05 11:16 12:05 12:16 13:05 13:16 14:05 14:16 15:05 15:16 16:05 16:16 17:05 17:16 18:05 18:16 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:35

g;;llgr:ﬁ:tu":;dazvgic:rg rljﬁrg_ggr;zglﬂﬁr ngu’i?wn;:?emreagagEt;lr?alil?re;nen Die Linie.4 wird zwischen Oggersheim und Mannhgim ab 10:00 Uhr - 20:20 Uhr nur in denr

30-Min.-Takt verdichtet durch weitere Fahrten auf einen 20-Min.-Takt verdichtet NE;Z“Z"MSO

Samstag/So

Fei

rmv AB5-Dmo

Stand: 30.10.2015




